
Офіційно опубліковано 15.12.2023 

 

 

 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

 

РІШЕННЯ 

 

14.12.2023    

 

м. Київ 

 

      № 1600 

 

Про внесення зміни до рішення 

виконавчої дирекції Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб 

від 29 грудня 2022 року № 1107 

 

Відповідно до абзацу другого частини четвертої статті 6, пункту 8 

частини другої статті 12 Закону України «Про систему гарантування вкладів 

фізичних осіб» виконавча дирекція Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

вирішила: 

 

1. Внести зміну до рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб від 29 грудня 2022 року № 1107 «Про особливості 

функціонування системи гарантування вкладів фізичних осіб в частині оцінки 

фінансової стійкості Фонду гарантування вкладів фізичних осіб в умовах 

воєнного стану, введеного Указом Президента України від 24 лютого 2022 року 

№ 64/2022 “Про введення воєнного стану в Україніˮ», виключивши пункт 2. 

У зв’язку з цим пункти 3–6 вважати відповідно пунктами 2–5. 

 

2. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 



2 

 

3. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

забезпечити офіційне опублікування цього рішення шляхом розміщення на 

офіційному веб-сайті Фонду гарантування вкладів фізичних осіб.  

 

 

Директор – розпорядник             Світлана РЕКРУТ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Інд. 53 Протокол  

засідання виконавчої дирекції 

від «14» грудня 2023  року № 145/23 

 

 


